
SÅLD

REF. BCN11253

259 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018

2
Sovrum  

1
Badrum  

63m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ljus 2-rumslägenhet på 63 m² med helt nya installationer
och designer interiörer, ligger strax bakom Parc del Clot.

Beläget 5 minuter från en tunnelbanestation, precis bakom parken i Clot-området i
Barcelona, hittar vi denna fantastiska, nyrenoverade lägenhet till salu med unika
interiörer och rikligt med naturligt ljus.

Lägenheten består av 2 dubbelrum med inbyggda garderober, ett stort badrum och en
fantastisk öppen planlösning med ett utrustat kök, vardagsrum och matsal med
välvda fönster, skräddarsydda bänkar och ett bord som ger personlighet och unikhet
till utrymme och gör det väldigt inbjudande.

Aluminium snickeri är ny; Golvet kombinerar trägolvskivor i sovrummen och galleriet
och sexkantiga porslinsplattor i badrummet, korridoren och matsalen.

Alla installationer, både vatten och el, är nya. Det finns varmt vatten med elvärmare
och varm och kall luftkonditionering i alla rum i lägenheten.

Köket är fullt utrustat med ett kylskåp, frys, ugn, spis och diskmaskin. Det finns en
liten garderob med förinstallation för en tvättmaskin, där elvärmaren finns också.

En idealisk 2-rums fastighet med en mycket speciell och attraktiv design. I orörda,
inloppsvillkor.

lucasfox.se/go/bcn11253
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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